

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.12.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			8,616,286,000	
2376	Pendidikan Kelautan dan Perikanan			8,616,286,000	
2376.ABW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		45,000,000	

2376.ABW.001	Lokasi : KOTA SORONG				
051	Kajian Pendidikan Tinggi Kelautan dan Perikanan	1.0 Kajian		45,000,000	
A	Penelitian Terapan KP			45,000,000	U
521219	Penelitian Terapan			45,000,000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			45,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Operasional Penelitian I	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
	- Operasional Penelitian II	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
	- Operasional Penelitian III	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
2376.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	1.0 Kelompok Masyarakat		58,000,000	

2376.QDD.001	Lokasi : KOTA SORONG				
051	Kelompok Masyarakat Yang Mendapatkan Penerapan Ilmu Pengetahuan Atau Teknologi Pendidikan Tinggi	1.0 Kelompok Masyarakat		58,000,000	
A	Pengabdian Kepada Masyarakat			58,000,000	U
521211	Pengabdian Masyarakat			58,000,000	
	Belanja Bahan			12,500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Konsumsi Kegiatan Panitia dan Pemateri [12 ORG x 2 HR x 3 Prodi x 2 Smtr	144.0 OH	50,000	7,200,000	
	- Spanduk [4 Mtr x 2 Prodi x 2 Smtr]	16.0 Meter	50,000	800,000	
	- ATK dan Bahan Komputer	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
	- BBM	150.0 Liter	10,000	1,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			43,700,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transport Lokal dan Uang Saku Peserta [10 ORG x 2 HR x 3 Prodi x 2 Smtr	120.0 OH	100,000	12,000,000	
	- Monitoring	2.0 PKT	850,000	1,700,000	
	- Operasional Kegiatan	6.0 Paket	5,000,000	30,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Uang Transport Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi (PP) [2 ORG x 6 BLN]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
2376.RAA	Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]	1.0 Paket, Unit, m2		235,698,000	

2376.RAA.001	Lokasi : KOTA SORONG				
051	Peralatan dan Mesin Pendidikan KP	1.0 Unit		235,698,000	
A	Peralatan dan Mesin Pendidikan KP			235,698,000	U
	Peralatan Pembelajaran dan Praktik			235,698,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.066-Sorong)			4,198,000	PNP
	- Perlengkapan Diving	8.0 Unit	524,750	4,198,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.066-Sorong)			231,500,000	PNP
	- Peralatan Pendidikan	1.0 Unit	231,500,000	231,500,000	
2376.RBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]	1.0 unit		189,113,000	

2376.RBJ.001	Lokasi : KOTA SORONG Gedung, Bangunan dan Prasarana Pendidikan Tinggi yang Ditingkatkan Kapasitasnya	1.0 unit		189,113,000	U
051	Gedung dan Bangunan Pendidikan KP			189,113,000	
A	Gedung Bangunan SUPM Sorong			189,113,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.066-Sorong)			189,113,000	2 PNP
	- Renovasi Asrama Puteri	126.08 M2	1,500,000	189,113,000	*
2376.SAC	Pendidikan Vokasi Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	371.0 Orang		8,088,475,000	

2376.SAC.001	Lokasi : KOTA SORONG Peserta Pendidikan Vokasi Kelautan dan Perikanan Yang Kompeten	371.0 Orang		8,088,475,000	U
051	Penerimaan Peserta Didik Baru			926,908,000	
A	Seleksi Peserta Didik Baru			219,658,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			57,258,000	RM
	> Masa Orientasi			31,350,000	
	- Buku Panduan Mostar	115.0 BH	30,000	3,450,000	
	- Dokumentasi	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	4.0 BH	500,000	2,000,000	
	- Snack Rapat Biasa Mostar (Papua Barat Daya) [10 ORG x 2 KL x 4 HR]	80.0 OH	27,000	2,160,000	SBM
	- Snack Konsumsi Diklat (Papua Barat Daya) [115 Org x 2 KL x 4 Hr]	920.0 OK	22,000	20,240,000	SBM
	> Latsarfismendis			25,908,000	
	- ATK Latsarfismendis	1.0 Paket	528,000	528,000	
	- Spanduk Latsarfismendish	1.0 Bh	2,500,000	2,500,000	
	- Makan Kegiatan Latsarfismendis PAPUA BARAT [30 ORANG x 8 HR]	240.0 OK	62,000	14,880,000	
	- Snack Rapat Biasa PAPUA BARAT [50 ORG x 8 Hari]	400.0 OK	20,000	8,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.066-Sorong)			24,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Latsarfismendis)	27.0 OJ	900,000	24,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Pembuatan Profile - Sosialisasi Media - Sewa Kendaraan	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	2,000,000 7,500,000 3,500,000	13,000,000 2,000,000 7,500,000 3,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan Seleksi Taruna Baru	10.0 OK	12,000,000	120,000,000 120,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORANG x 10 LOK]	30.0 OK	170,000	5,100,000 5,100,000	RM SBM
B	<u>Pelantikan Peserta Didik Baru</u>			17,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT - Spanduk - Pembuatan Undangan - Dokumentasi dan pemberitaan media - ATK - Bahan Komputer - Dekorasi	200.0 OK 1.0 Buah 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	62,000 500,000 350,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	17,250,000 12,400,000 500,000 350,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
C	<u>Biaya Pendidikan Anak Pelaku Utama</u>			690,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Pendidikan Anak Pelaku Utama 100%x 115 Orang	115.0 ORANG	6,000,000	690,000,000 690,000,000	RM
052	Pengajaran dan Perkuliahan			2,015,114,000	U
A	<u>Kegiatan Belajar Mengajar</u>			299,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Penggandaan - Pembuatan Buku Saku Taruna - Konsumsi Dosen Tamu - Modul dan Bahan Ajar - Bahan Ujian Mid/Semester - Dokumentasi	4.0 PAKET 115.0 BH 125.0 OK 2.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET	1,000,000 40,000 25,000 5,000,000 2,000,000 500,000	26,725,000 4,000,000 4,600,000 3,125,000 10,000,000 4,000,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Narasumber Kuliah Umum - Honor Dosen Tidak Tetap	10.0 OJ 1601.0 OJ	900,000 75,000	129,075,000 9,000,000 120,075,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			144,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Perjalanan Penyelenggaraan Pendidikan	12.0 OK	12,000,000	144,000,000	
B	<i>Praktik Reguler</i>			232,640,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			27,250,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Festival Wirausaha	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	
	> Kewirausahaan			17,250,000	
	- Operasional Kegiatan Pemenang I	1.0 KEG	7,500,000	7,500,000	
	- Operasional Kegiatan Pemenang II	1.0 KEG	5,500,000	5,500,000	
	- Operasional Kegiatan Pemenang III	1.0 KEG	4,250,000	4,250,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			185,500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Praktik Reguler Semester Genap	371.0 ORG	250,000	92,750,000	
	- Praktik Reguler Semester Ganjil	371.0 ORG	250,000	92,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15,300,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	> Kewirausahaan			15,300,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber Kunjungan Praktik (Pejabat Eselon III)	9.0 OJ	900,000	8,100,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,590,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Uang Transport Kunjungan Praktik MK Kreativitas, Inovasi dan Kewirausahaan- (PP) [3 Prodi x 3 Orang]	9.0 OK	170,000	1,530,000	
	- Uang Transport Kegiatan Kunjungan Praktik MK Meteorologi dan Oceanografi (PP)	3.0 OK	170,000	510,000	SBM
	- Uang Transport Kunjungan Praktik Dasar-Dasar Penyuluhan (PP)	3.0 OK	170,000	510,000	SBM
	- Uang Transport Kunjungan Praktik Manajemen Industri Budidaya (PP)	3.0 OK	170,000	510,000	SBM
	- Uang Transport Kunjungan Praktik Penjaminan Mutu Budidaya Perikanan (PP)	3.0 OK	170,000	510,000	SBM
	- Uang Transport Kunjungan Praktik Pengelolaan Lingkungan Budidaya (PP)	3.0 OK	170,000	510,000	SBM
	- Uang Transport Kunjungan Praktik Wadah Budidaya (PP)	3.0 OK	170,000	510,000	SBM
C	<i>Praktik Teaching Factory</i>			242,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			242,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tefa Long Line	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
	- TEFA Pembesara Udang Vaname Busmetik (PNBP)	1.0 Paket	142,000,000	142,000,000	
	- Tefa Mekanisasi Perikanan	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
D	<i>Praktik Kerja Lapang</i>			303,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Bahan Praktik PKL I - Bahan Praktik PKL II - Bahan Praktik Lapang KPA - ATK - Bahan Komputer	3.0 PAKET 3.0 PAKET 3.0 PAKET 4.0 PAKET 3.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	16,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 4,000,000 3,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Survey dan Monitoring Lokasi PKL I - Survey dan Monitoring Lokasi PKL II - Survey dan Monitoring KPA	3.0 PAKET 3.0 PAKET 3.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 1,000,000	9,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Supervisi KPA - Perjalanan Taruna dalam rangka praktik - Perjalanan Pengujian Ujian Akhir	3.0 OK 200.0 OK 3.0 OK	12,000,000 1,000,000 12,000,000	272,000,000 36,000,000 200,000,000 36,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORANG x 10 KEG x 2 KALI]	40.0 OK	170,000	6,800,000 6,800,000	RM SBM
E	<u>Praktik Laut</u>			697,267,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.066-Sorong) - Pengadaan Bama ABK Aktif PAPUA BARAT [12 ORANG x 20 HARI]	240.0 OH	44,000	10,560,000 10,560,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) > Praktik Layar - Solar Mesin Utama 635x8 jamx30 HR - Solar Mesin Bantu [16 PK x 0 X x 12 JAM x 30 HR - Oli Mesin Utama [1 PK x 0 X x 10 JAM x 30 HR - Oli Mesin Bantu [0 PK x 0 X x 12 JAM x 30 HR > Stationer - Solar [0 PK x 0 X x 1 JAM x 30 HR - OLI [0 PK x 0 X x 12 JAM x 30 HR > Bahan Praktik Laut dan dan Perlengkapan Kapal - Bahan Praktik Laut - Dokumen dan Surat-surat Kapal - Asuransi Berlayar - Perlengkapan Kapal	18000.0 LITER 5760.0 LITER 190.5 LITER 57.6 LITER 4.8 LITER 57.6 LITER 2.0 Trip 1.0 THN 8.0 ORG 1.0 THN	10,000 10,000 30,000 30,000 9,600 30,000 3,000,000 5,000,000 315,000 25,000,000	285,335,000 245,042,000 180,000,000 57,600,000 5,715,000 1,727,000 1,773,000 46,000 1,727,000 38,520,000 6,000,000 5,000,000 2,520,000 25,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (634146) POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG
ALOKASI Rp. 33,003,636,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Air Time Fee VMS	1.0 THN	6,600,000	6,600,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong) - Docking KM Airaha 02 - Perawatan dan Pemeliharaan Harian Kapal Airaha 02	160.0 GT 12.0 BLN	2,264,200 2,000,000	386,272,000 362,272,000 24,000,000	2 *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 10 KEG]	50.0 OK	170,000	8,500,000	RM
F	<u>Dies Natalis</u>			78,397,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) > Dies Natalis - Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT - Cetak Undangan	200.0 OK 200.0 LMBR	62,000 25,000	17,400,000 17,400,000 12,400,000 5,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) > Dies Natalis - Operasional Dies Natalis	1.0 Keg	24,997,000	24,997,000 24,997,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan Penyelenggaraan Wisuda	3.0 OK	12,000,000	36,000,000	RM
I	<u>Data Informasi Pendidikan</u>			161,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Penjilidan - Bahan Komputer - ATK - Bahan Data Informasi Pendidikan	1.0 PKT 4.0 PKT 4.0 PKT 3.0 PKT	1,000,000 1,000,000 1,000,000 3,000,000	18,000,000 1,000,000 4,000,000 4,000,000 9,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Program Sabisa untuk peningkatan Kamampuan Peserta Didik - Operasional Website Pendidikan/Sistem Informasi Akademik Online Support PDDIKTI - Langganan Housting Jurnal Airaha - Penerbitan Jurnal Bagi Dosen	1.0 Paket 12.0 BLN 1.0 THN 1.0 Tahun	50,000,000 6,000,000 2,000,000 11,410,000	135,410,000 50,000,000 72,000,000 2,000,000 11,410,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053 A	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			7,800,000	U RM
	- Jasa IT OJS [7 Trbt]	7.0 OJ	900,000	6,300,000	
	- Jasa Review Artikel	10.0 OJ	150,000	1,500,000	
	Sertifikasi Peserta Didik			680,355,000	
	<i>Sertifikasi ANKAPIN/ATKAPIN I</i>			<i>173,395,000</i>	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			12,420,000	
	- Konsumsi [20 ORG x 8 HR]	160.0 OK	62,000	9,920,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Laporan	1.0 Pkt	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			111,375,000	RM
	- Pendaftaran ANKAPIN/ATKAPIN I	45.0 ORG	750,000	33,750,000	
	- Pendaftaran ATKAPIN I	35.0 ORG	700,000	24,500,000	
	- Biaya Sertifikat	80.0 ORG	150,000	12,000,000	
	- Surat Keterangan Kesehatan	80.0 ORG	100,000	8,000,000	
	- Surat Keterangan Catatan Kepolisian	80.0 ORG	100,000	8,000,000	
	- Operasional Panitia Penyelenggara(Pusat)	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Ujian	52.0 Org	350,000	18,200,000	
	- Operasional Panitia Penyelenggara (Daerah)	1.0 Paket	5,925,000	5,925,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			9,600,000	
524111	- Supervisi Bidang Pelaut Niaga	6.0 OH	400,000	2,400,000	RM
	- Supervisi Bidang Pelaut Perikanan	8.0 OH	400,000	3,200,000	
	- Refresing Course	80.0 ORG	50,000	4,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			40,000,000	
	- Perjalanan Pengawas Ujian dan Rapat Kelulusan ANKAPIN/ATKAPIN I	4.0 OK	10,000,000	40,000,000	
	<i>MPM</i>			<i>63,100,000</i>	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			23,700,000	
	- Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT [20 ORG x 5 HR]	100.0 OK	62,000	6,200,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
B	- ATK Penyusunan Materi (Ditjen Budidaya)	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	RM
	- ATK Pembuatan Soal dan Koreksi (Ditjen Budidaya)	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Kegiatan Sertifikasi	54.0 ORG	250,000	13,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			19,400,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Pengajar Pelatihan MPM	44.0 OJ	350,000	15,400,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			20,000,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Perjalanan Narasumber MPM	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
	C <u>CBIB</u>			43,700,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			23,700,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
524111	- Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT [20 ORG x 5 HR]	100.0 OK	62,000	6,200,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- ATK Penyusunan Materi (Ditjen Budidaya)	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- ATK Pembuatan Soal dan Koreksi (Ditjen Budidaya)	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Kegiatan Sertifikasi	54.0 ORG	250,000	13,500,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			20,000,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Perjalanan Narasumber CBIB	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
	D <u>Scuba Diver</u>			152,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			23,600,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Konsumsi [72 ORG]	72.0 OH	50,000	3,600,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Kelengkapan Peserta	72.0 ORG	250,000	18,000,000	
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			118,800,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pendaftaran (termasuk sertifikat basic dan water)	72.0 ORG	1,650,000	118,800,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,000,000	
522151	(KPPN.066-Sorong)				RM
	- Master Diver	10.0 OJ	400,000	4,000,000	
	- Instruktur Diver	10.0 OJ	600,000	6,000,000	
	E <u>Basis Safety Training-Fisheries</u>			184,660,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			1,000,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (634146) POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG
ALOKASI Rp. 33,003,636,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			182,160,000	RM
	> Pengurusan Buku Pelaut			182,160,000	
	- Pengurusan Kesehatan	72.0 ORG	900,000	64,800,000	
	- Surat Keterangan Berkelakuan Baik	72.0 ORG	30,000	2,160,000	
	- Pendaftaran	72.0 ORG	100,000	7,200,000	
	- Biaya Pelatihan BST	72.0 ORG	1,500,000	108,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			1,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
F	CPPIB			63,100,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			23,700,000	
	- Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT [20 ORG x 5 HR]	100.0 OK	62,000	6,200,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- ATK Penyusunan Materi (Ditjen Budidaya)	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- ATK Pembuatan Soal dan Koreksi (Ditjen Budidaya)	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Kegiatan Sertifikasi	54.0 ORG	250,000	13,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			19,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Pengajar Pelatihan CPPIB	44.0 OJ	350,000	15,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			20,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber CPPIB	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
054	Pendidikan Karakter			572,343,000	U
A	<i>Kegiatan Asrama dan Ketarunaan</i>			481,343,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,500,000	RM
	- Dokumentasi	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			133,593,000	RM
	- Operasional Klinik Taruna	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
	- Perlengkapan Asrama	88.0 ORG	600,000	52,800,000	
	- Asuransi Taruna [371 Org x 12 Bln]	4452.0 OB	16,800	74,793,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			24,000,000	RM
	- Obat Obatan Taruna	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			303,600,000	RM
	- Honorarium Dokter	48.0 OJ	700,000	33,600,000	
	- Honorarium Perawat [120 OJ x 1 Org]	120.0 OJ	300,000	36,000,000	
	- Instruktur Fismendis	780.0 OJ	300,000	234,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			10,000,000	RM
	- Koordinasi Pimpinan Dalam Rangka Kegiatan Ketarunaan	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			7,650,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [9 ORG]	45.0 OK	170,000	7,650,000	
B	<i>Kegiatan Ekstrakurikuler dan Kerohanian</i>			91,000,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			3,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
	- Spanduk	2.0 BH	500,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan	1.0 PKT	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			40,000,000	RM
	- Operasional Minat, Bakat, dan Penalaran keilmuan taruna	10.0 Bulan	500,000	5,000,000	
	- Kegiatan Estrakurikuler	10.0 BLN	1,000,000	10,000,000	
	- Kegiatan Kerohanian [1 KEG x 10 BLN]	10.0 KEG	1,000,000	10,000,000	
	- Perlengkapan Olahraga	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Operasional Kegiatan Albacore Diving Club	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			48,000,000	RM
	- Instruktur Beladiri	192.0 OJ	125,000	24,000,000	
	- Pelatih Marching Band	192.0 OJ	125,000	24,000,000	
055	Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik			3,394,055,000	U
A	<i>Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik</i>			3,394,055,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.066-Sorong)			3,025,975,000	RM
	- Makan Taruna	121039.0 OH	25,000	3,025,975,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.066-Sorong) Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non - Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	2.0 OP	1,140,000	2,280,000 2,280,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong) > Uang Makan Taruna PKL/KPA			365,800,000 365,800,000	RM
	- PKL I	494.0 OH	25,000	12,350,000	
	- PKL II	4515.0 OH	25,000	112,875,000	
	- KPA	9623.0 OH	25,000	240,575,000	
056	Fasilitasi Lulusan Pendidikan KP			7,250,000	U
A	Fasilitasi Serapan Lulusan Pendidikan KP			7,250,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong) - Operasional Kegiatan Tracer Studi	2.0 SMTR	2,500,000	5,000,000 5,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang Kegiatan Ketarunaan (PP) [5 Lks x 3 Org]	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	RM
057	Peningkatan Kapasitas Pendidik dan Tenaga Kependidikan KP			152,500,000	U
A	Peningkatan Kapasitas Pendidik dan Tenaga Kependidikan KP			152,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong) - Test TKDI dan TKBI	10.0 OK	1,000,000	10,000,000	RM
	- Pelatihan HACCP	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	
	- Pelatihan AMDAL Dasar	1.0 OK	4,500,000	4,500,000	
	- Penyusunan Amdal	1.0 OK	8,500,000	8,500,000	
	- Pelatihan PLP	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Workshop Tridharma Perguruan Tinggi	4.0 Paket	5,000,000	20,000,000	
	- Workshop Ketarunaan dan Alumni	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Workshop SDM dan Keuangan	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Workhshop Penyusunan Buku Ajar dan Praktik dengan luaran 5 buku ajar atau buku pedoman praktik	1.0 Keg	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Pelatihan SPMI - Desiminasi Reputasi Akademik (Minimal Scopus Q2) - Sertifikasi bagi Dosen Teknik Budidaya Perikanan - Sertifikasi Bagi Dosen Teknik Penangkapan Ikan - Sertifikasi bagi Dosen Mekanisasi Perikanan - Pelatihan dan Workshop bagi PLP - Sertifikasi HACCP	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 Paket 1.0 Paket	10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000	70,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000	RM
058	Penjaminan Mutu Kelembagaan Pendidikan KP			339,950,000	
A	<i>Standarisasi Lembaga Pendidikan</i>			<i>172,440,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT [30 org x 2 hari x 2 keg] - Penggandaan	120.0 OK 6.0 Paket	62,000 1,000,000	7,440,000 6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Operasional Sister	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	47.0 OJ	1,000,000	47,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan Dalam Rangka Penyelesaian Aset BMN - Perjalanan dalam rangka bulan mutu - Perjalanan dalam rangka asesmen lapangan	8.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	10,000,000 10,000,000 10,000,000	80,000,000 10,000,000 10,000,000	RM
B	<i>Kerjasama Pendidikan dan Inovasi</i>			<i>118,160,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Operasional One Inovation	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honorarium Narasumber One Industrion	20.0 OJ	500,000	10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan Pimpinan dalam rangka kerjasama	5.0 OK	10,000,000	50,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 Org x 12 Kali]	48.0 OK	170,000	8,160,000	RM
				8,160,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Penjaminan Mutu			49,350,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Penggandaan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Kudapann/Snack [30 ORG x 2 HR x 2 KEG]	120.0 OH	25,000	3,000,000	
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 BH	500,000	1,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			35,750,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Operasional Penjaminan Mutu(Aspek Fungsi,Dokumen,AI,Hasil Audit, dan Bukti Tindak	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Award and Reward (Ilmuwan Bereputasi, Inventor, Book Writer, Mitra Andalan, dan TEFA Warrior)	1.0 Paket	12,500,000	12,500,000	
	- Award dan Reward Bagi Mahasiswa Berprestasi [3 Prodi x 5 Smtr x 3 Org]	45.0 OK	250,000	11,250,000	
	- Award dan Reward Adiwidya dan Adikarya [3 Prodi x 4 Org]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	> Tinjauan Manajemen			1,800,000	
	- Reviewer Eksternal	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	> Keberlanjutan Dokumen Mutu			1,800,000	
	- Reviewer Eksternal	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
032.12.WA	Program Dukungan Manajemen			24,387,350,000	
2378	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan			24,387,350,000	
2378.EBA				24,082,436,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			

2378.EBA.962	Lokasi : KOTA SORONG				
301	Layanan Umum	1.0 Layanan		56,307,000	
A	Pelayanan Tata Usaha dan Kerumahtanggaan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			56,307,000	
521211	Pelayanan Publik			11,700,000	
	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Operasional Pelayanan Publik	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,700,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Perjalanan Pelayanan Publik	1.0 OK	9,700,000	9,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Pelayanan Rumah Tangga			12,507,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong)			1,807,000	RM
	- Operasional Pelayanan Rumah Tangga	1.0 THN	1,807,000	1,807,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			9,700,000	RM
	- Perjalanan Ketatausahaan	1.0 OK	9,700,000	9,700,000	
C	Pelayanan Perencanaan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur			32,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong)			2,000,000	RM
	- Operasional Pengembangan SDM Aparatur	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			29,100,000	RM
	- Perjalanan Pengembangan Aparatur	3.0 OK	9,700,000	29,100,000	
2378.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		24,026,129,000	
001	Gaji dan Tunjangan			18,339,106,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			11,780,334,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.066-Sorong)			4,491,351,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	4,045,187,000	4,045,187,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	223,082,000	223,082,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	223,082,000	223,082,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.066-Sorong)			55,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	47,000	47,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.066-Sorong)			328,386,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	286,374,000	286,374,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	21,006,000	21,006,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	21,006,000	21,006,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			103,283,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	89,459,000	89,459,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	6,912,000	6,912,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	6,912,000	6,912,000	
				7,560,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.066-Sorong)				RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	6,480,000	6,480,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	540,000	540,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	540,000	540,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			396,490,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	344,538,000	344,538,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	25,976,000	25,976,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	25,976,000	25,976,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			17,813,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	16,513,000	16,513,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	650,000	650,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	650,000	650,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			264,260,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	264,260,000	264,260,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			631,941,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	631,941,000	631,941,000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			442,270,000	RM
	- Belanja Tunj. Khusus Papua PNS	1.0 THN	442,270,000	442,270,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			108,260,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 THN	99,840,000	99,840,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	4,210,000	4,210,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	4,210,000	4,210,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.066-Sorong)			673,501,000	RM
	- Tunjangan Profesi Dosen	1.0 THN	673,501,000	673,501,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u>			241,388,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Uang Lembur Golongan III [10 PEG x 5 JAM x 2 KL x 48 MG	4800.0 OJ	30,000	144,000,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [2 ORG x 5 JAM x 2 KL x 48 MG	960.0 OJ	36,000	34,560,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV	288.0 OH	41,000	11,808,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [10 ORG x 2 KL x 48 MG]	960.0 OH	37,000	35,520,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II [2 ORG x 5 Jam x 2 KL x 25 MG	500.0 OJ	24,000	12,000,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [2 ORG x 2 KL x 25 MG]	100.0 OH	35,000	3,500,000	SBM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>			4,073,776,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	4,073,776,000	4,073,776,000	
B	<i>Gaji dan Tunjangan SUPM Sorong</i>			6,558,772,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			2,069,064,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	1,793,656,076	1,793,656,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	137,704,600	137,704,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	137,704,600	137,704,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			33,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	27,000	27,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			179,068,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	153,488,400	153,488,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	12,790,700	12,790,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	12,790,700	12,790,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			66,645,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	57,125,040	57,125,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	4,760,420	4,760,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	4,760,420	4,760,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			7,560,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	6,480,000	6,480,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	540,000	540,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	540,000	540,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	85,428,000 7,119,000 7,119,000	99,666,000 85,428,000 7,119,000 7,119,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	904,000 1,772,622 1,772,622	4,448,000 904,000 1,772,000 1,772,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	148,026,480	148,026,000 148,026,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	362,400,000	362,400,000 362,400,000	RM
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. Khusus Papua PNS	1.0 THN	219,000,000	219,000,000 219,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. Umum PNS - Belanja Tunj. Umum PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	44,040,000 3,670,000 3,670,000	51,380,000 44,040,000 3,670,000 3,670,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Lembur	1.0 Tahun	92,725,000	92,725,000 92,725,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	3,258,757,320	3,258,757,000 3,258,757,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,687,023,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,242,717,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.066-Sorong) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Papua Barat) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Papua Barat) - Pakaian Kerja Satpam (Papua Barat) - Honorarium Satpam dan Pengemudi Papua Barat [6 ORG x 13 BLN] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Papua Barat [9 ORG x 13 BLN] - Iuran BPJS dibayar oleh Pemberi Kerja - Konsumsi Jamuan Tamu dan Penyelenggaraan Rapat - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Papua Barat)	71.0 STEL 11.0 STEL 4.0 STEL 78.0 OB 117.0 OB 1.0 Tahun 12.0 BLN 86.0 OT	1,100,000 603,000 2,171,500 4,124,000 3,749,000 43,793,000 10,000,000 1,700,000	1,163,717,000 78,100,000 6,633,000 8,686,000 321,672,000 438,633,000 43,793,000 120,000,000 146,200,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Operasional Estetika Kantor [10 BLN] - Operasional Perpustakaan (e-Journal, e-Repository, e-Book) [1 Keg x 12 BLN] - Biaya Pengadaan Aplikasi Video Confrence - Perawatan Perlengkapan Asrama	10.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	1,000,000 1,000,000 2,000,000 2,750,000	79,000,000 10,000,000 12,000,000 24,000,000 33,000,000	RM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			534,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.066-Sorong) - Jasa Pos dan Giro	12.0 BLN	500,000	6,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.066-Sorong) - Langganan Listrik	12.0 BLN	21,000,000	252,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Langganan Akses Internet - Langganan Akses Internet VPN IP	12.0 BLN 12.0 BLN	20,000,000 3,000,000	276,000,000 240,000,000 36,000,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>			1,768,728,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (634146) POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG
ALOKASI Rp. 33,003,636,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.066-Sorong)			1,549,731,000	RM
	- Pemeliharaan Mess/Bungalow (Papua Barat)	72.0 M2	469,000	33,768,000	
	- Asrama taruna (Hiu) (Papua Barat)	397.0 M2	469,000	186,193,000	
	- Asrama Layang (Papua Barat)	362.0 M2	469,000	169,778,000	
	- Pemeliharaan Asrama Yellowfin (Papua Barat Daya)	100.0 M2	469,000	46,900,000	SBM
	- Asrama Taruni Bertingkat (Papua Barat)	323.0 M2	632,000	204,136,000	
	- Bangunan Hatchery (Papua Barat)	360.0 M2	469,000	168,840,000	
	- Rumah Ibadah : Musholla (Papua Barat)	80.0 M2	469,000	37,520,000	
	- Rumah Ibadah : Kapel (Papua Barat)	64.0 M2	469,000	30,016,000	
	- Kantor Utama (Papua Barat)	310.0 M2	632,000	195,920,000	
	- Rusunawa (Papua Barat)	460.0 M2	632,000	290,720,000	
	- Gedung Fakaubun (Papua Barat)	360.0 M2	469,000	168,840,000	
	- Pemeliharaan Pagar (Papua Barat Daya)	900.0 M2	19,000	17,100,000	SBM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.066-Sorong)			218,997,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	1.0 UNIT	37,110,000	37,110,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Papua Barat)	2.0 UNIT	37,650,000	75,300,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Papua Barat)	3.0 UNIT	5,240,000	15,720,000	SBM
	- Mesin Bubut	1.0 UNIT	4,747,000	4,747,000	
	- Mesin Freis	1.0 UNIT	5,300,000	5,300,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	82.0 PEG	80,000	6,560,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	3.0 UNIT	690,000	2,070,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	18.0 UNIT	610,000	10,980,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 UNIT	7,190,000	7,190,000	SBM
	- Pemeliharaan/Notebook	10.0 UNIT	730,000	7,300,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer	64.0 UNIT	730,000	46,720,000	SBM
D	Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor			143,292,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.066-Sorong)			143,292,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	3,320,000	70,080,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org]	12.0 OB	3,420,000	21,672,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,320,000	13,080,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [5 orang x 12 BLN]	60.0 OB	980,000	24,300,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 org x 12 bln]	24.0 OB	300,000	3,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Operasional dan Pemeliharaan Kantor SUPM Sorong			1,998,286,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.066-Sorong)			882,249,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Papua Barat)	51.0 STEL	1,098,000	55,998,000	
	- Jamuan Tamu SUPM Sorong	12.0 Bulan	2,065,000	24,780,000	
	- Belanja Bahan Kebersihan	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
	- Langganan TV Kabel	12.0 Bulan	630,000	7,560,000	
	- Langganan Surat Kabar/Koran	12.0 Bulan	640,000	7,680,000	
	- Bahan Keperluan Pegawai	51.0 Orang	1,000,000	51,000,000	
	- Lembur Pegawai Non PNS	3360.0 OJ	8,600	28,896,000	
	- Honor Petugas Pramubakti	104.0 OB	3,100,000	322,400,000	
	- Honor Satpam	52.0 OB	3,300,000	171,600,000	
	- Honor Petugas Pramubakti Kapal Latih	39.0 OB	3,300,000	128,700,000	
	- Honor Pengemudi	13.0 OB	3,300,000	42,900,000	
	- Iuran BPJS PPNPN	1.0 Tahun	22,735,000	22,735,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.066-Sorong)			12,000,000	RM
	- Jasa Pos dan Giro	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.066-Sorong)			7,680,000	RM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org x 12 BLN]	12.0 OB	980,000	7,680,000	SBM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.066-Sorong)			6,000,000	RM
	- Keperluan Obat-obatan	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.066-Sorong)			96,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	8,000,000	96,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.066-Sorong)			51,600,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 Bulan	1,800,000	21,600,000	
	- Langganan Internet	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.066-Sorong)			36,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong) - Pemeliharaan Gedung Kantor SUPM Sorong - Pemeliharaan Asrama Kakap - Asrama Sephia - Dapur - Ged. Bengkel Latih dan Fishing Gear - Gedung Ruang Kelas - Gedung Showroom - Pemeliharaan kamar Mandi Asrama - Pemeliharaan Jalan Khusus Kompleks dan Pagar - Pemeliharaan Gedung Ruang Makan	444.0 M2 795.0 M2 510.0 M2 119.0 M2 271.0 M2 650.0 M2 128.0 M2 150.0 M2 1347.0 M2 475.0 M2	150,000 219,000 100,000 150,000 150,000 140,000 150,000 150,000 75,000 150,000	655,180,000 66,600,000 174,105,000 51,000,000 17,850,000 40,650,000 91,000,000 19,200,000 22,500,000 101,025,000 71,250,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong) - Pemeliharaan Peralatan Kantor - Penggantian inventaris Kantor - Pemeliharaan Komputer PC - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 6 - Pemeliharaan AC - Pemeliharaan CCTV - Pemeliharaan Speed Boat - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 - Pemeliharaan Peralatan Workshop Bengkel latih - Pemeliharaan Infocus/ LCD - Pemeliharaan Laptop - Pemeliharaan tabung Pemadam Kebakaran - Pemeliharaan Kapal Latih KM. Airaha 01 - Pemeliharaan Kapal Latih KM Yaya FBC 3 - Pemeliharaan Keramba Jaring Apung - Pompa Air	1.0 Tahun 1.0 Tahun 26.0 UNIT 1.0 unit 25.0 Unit 2.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 THN 5.0 UNIT 8.0 UNIT 15.0 UNIT 1.0 THN 1.0 THN 1.0 UNIT 2.0 UNIT	5,967,000 4,051,000 730,000 42,036,000 500,000 2,500,000 7,495,000 30,136,000 12,855,000 1,000,000 730,000 350,000 50,000,000 25,552,000 15,915,000 2,500,000	251,577,000 5,967,000 4,051,000 18,980,000 42,036,000 12,500,000 5,000,000 7,495,000 30,136,000 12,855,000 5,000,000 5,840,000 5,250,000 50,000,000 25,552,000 15,915,000 5,000,000	RM
2378.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		185,471,000	
2378.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		185,471,000	
303	Peralatan Fasilitas Perkantoran Pendidikan Kelautan dan Perikanan			185,471,000	U
A	Perbaikan Kapal Latih SUPM Sorong			185,471,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong) - Perbaikan Kapal Latih SUPM Sorong	1.0 Unit	185,471,000	185,471,000	RM
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		119,443,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2378.EBD.952 301 A 521211	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] Lokasi : KOTA SORONG	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi			
	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		30,000,000	
	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Internal Pendidikan Kelautan			30,000,000	U
	Perencanaan dan Penganggaran			30,000,000	
	Belanja Bahan			900,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK	1.0 PKT	900,000	900,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,100,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Perjalanan Perencanaan dan Evaluasi Penyelenggaraan Pendidikan	3.0 OK	9,700,000	29,100,000	
2378.EBD.953 301 A 521211	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		25,000,000	
	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Pendidikan Kelautan dan Perikanan			25,000,000	U
	Layanan Monitoring dan Evaluasi			25,000,000	
	Belanja Bahan			5,600,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
	- Dokumentasi dan Penjilitan	2.0 Paket	800,000	1,600,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,400,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
2378.EBD.955 301 A 521211	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		64,443,000	
	Pelayanan Keuangan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			64,443,000	
	Pengelolaan Keuangan			30,843,000	
	Belanja Bahan			1,743,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK	1.0 PKT	743,000	743,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,100,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Perjalanan Pengelolaan Keuangan	3.0 OK	9,700,000	29,100,000	
B 521211	Pelaporan Keuangan			30,600,000	
	Belanja Bahan			1,500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(634146)
Rp. 33,003,636,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111 C	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,100,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Perjalanan Pelaporan Keuangan	3.0 OK	9,700,000	29,100,000	
	Audit Non Akademik			3,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Penjilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- ATK	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PKT	500,000	1,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir